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اصفهان-مریــم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: معاون شهرســازی و 
معماری شــهردار اصفهان از رشد ۲۳ 

درصدی در صدور پروانه ســاخت برای 
بافت های فرســوده اصفهــان در نیمه 

نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش امور ارتباطــات معاونت 
شهرســازی و معمــاری شــهرداری 
اصفهان، سید مرتضی حسام نژاد، معاون 

شهرسازی و معماری  شهردار اصفهان 
گفت: در خصوص نوسازی بافت فرسوده 
اصفهان کارهای ویژه زیادی انجام شد 
و در همین راستا بسته تشویقی ۱۹ گانه 
وزارت مسکن به شهرداری های مناطق 
پانزده گانه ابلاغ شد که با اجرایی شدن 
و استفاده از ظرفیت های تشویقی برای 
پلاک های واقع در گلــوگاه های بافت 
فرسوده کلان شــهر اصفهان در حوزه 
بازآفرینی شــهری طبق آمــار وزارت 
راه، جزو ده شــهر برتر  از لحاظ عملکرد 
کلی تعداد واحدهای نوســازی شده در 

محلات هدف در سال ۱۴۰۳ قرار دارد  
سید مرتضی حســام نژاد اظهار کرد 
با آغاز دوره ششــم مدیریت شــهری 
و در چند ســال گذشته، شــهرداری 
اصفهان توجه به حوزه ســاخت و ساز 
وتســهیل صدور پروانه ساختمانی را از 
اولویت های خود اعلام کرد و بر استفاده 
از همه ظرفیت ها برای جبران کمبودها 
در موضوع مســکن و اســتفاده از تمام 
تسهیلات لازم برای نوسازی بافت های 

فرســوده به ویژه در مناطق  ۱۴، ۸ و ۳ 
اصفهان که از نظر مســاحت، بیشترین 
بافت فرسوده را در دل خود جای داده اند 

تاکید داشته است.
معاون شــهردار اصفهان اظهار کرد: 
در محدوده بافت فرسوده شهرداری ها 
با ارائه مشوق های ویژه از جمله تخفیف 
۷۰ درصد عوارض ســاخت و ســاز در 
صدور پروانه کلیه پــلاک های واقع در 
بافت فرســوده و ناکارآمد شهری جهت 
تسهیل در دریافت مشوق ها به مردم در 

حال واگذاری است.
معــاون شهرســازی و معمــاری 
شــهرداری اصفهان همچنیــن عنوان 
کرد: طبق پیش بینی ها ارائه مشــوق 
هــای لازم و رفــع محدودیت هایی که 
برای صدور پروانه در بافت های فرسوده 
لحاظ می شد مردم برای دریافت پروانه 
با موانع جدی روبه رو بودند  ولی با اعمال 
بســته تشــویقی در نیمه نخست سال 
۱۴۰۳ با حدود ۲۷۶ پروانه صادر شــده 
شاهد رشد ۲۳ درصدی صدور پروانه در 

بافت فرسوده بوده ایم که منطقه ۱، ۱۰ و 
۸ به ترتیب با ۳۱،۳۵ و ۲۷ پروانه صادره 

در بافت دارای بیشترین تعداد بوده اند.
گفتنی اســت بر اســاس آمارهای 
موجود، اســتان اصفهــان ۱۰ درصد 
بافت های فرسوده کشور را به وسعت ۱۴ 
هزار هکتار دارد که ۲۴۹۴ هکتار آن در 

شهر اصفهان است

معاون شهرسازی و معماری  شهردار اعلام کرد: 

رشد ۲۳ درصدی صدور پروانه ساخت در بافت فرسوده کلان شهر اصفهان

معاون شهرسازی 
و معماری شهردار 

اصفهان از رشد ۲۳ 
درصدی در صدور 

پروانه ساخت برای 
بافت های فرسوده 

اصفهان در نیمه 
نخست سال جاری 

خبر داد.

 جهت تذکر و جمع آوری صنوف مزاحم 
صورت گرفت؛

 حضور معاونت خدمات شهری و عوامل 
یگان امداد در بلوار نبوت )الارد( 

ربــاط کریم-الهه حمزه ای ،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
معاونت خدمات شــهری و عوامل یگان امــداد در بلوار 
نبــوت )الارد( جهت تذکر و جمــع آوری صنوف مزاحم 

حضور یافتند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری رباط کریم؛ در پی 
درخواست های مکرر مردمی نســبت به ایجاد مزاحمت 
عده ای از صنوف، دکتر اله یاری در دســتوری خواستار 
جمع آوری ساماندهی این معظل شد که با حضور عوامل 
معاونت خدمات شهری نسبت به ساماندهی آنان در بلوار 

نبوت الارد اقدام گردید.
مهندس برزا در حاشـیه ایـن طرح افزود: سـاماندهی 
مشـاغلی که به نوعی سـدمعبر مـی کنند ضروری اسـت 
و مدیریـت شـهری در نظـر دارد تـا بـا سـاماندهی ایـن 
مشـکل چندین سـاله مردم دیار شـریف ربـاط کریم که 
در بسـیاری از محلات مشـاهده می شـود را بـا همکاری 

مـردم حـل نماید.
    

مدیر کل کار کردستان در آئین 
گرامیداشت هفته نیروی انتظامی:

امنیت در جامعه و ایجاد بستر های توسعه 
اقتصادی در سایه نیرو های انتظامی 

امکان پذیر است

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان و رئیس شورای 
هماهنگی ادارات تابعه وزارت کار در اســتان ظهر امروز 
با حضور در دفتر فرمانده انتظامی اســتان، هفته نیروی 
انتظامی را تبریک گفت و اظهار داشت: امنیت در جامعه 
و ایجاد بســتر های توســعه اقتصادی در سایه نیرو های 

انتظامی امکان پذیر است.
فـرزاد پیشـکاری در ایـن دیـدار کـه اعضای شـورای 
هماهنگی ادارات تابعه وزارت کار در اسـتان و نمایندگان 
تشـکلات کارگـری و کارفرمایـی نیـز حضـور داشـتند، 
بـه عملیـات وعـده صـادق ۲ اشـاره کـرد و ضمـن اعلام 
پشـتیبانی و حمایـت از نیـرو هـای نظامـی و انتظامـی 
بـرای انجـام ایـن عملیـات در دفـاع از آرمـان هـای 
انقلاب اسـلامی، بـا بیـان اینکه اگر ما شـاهد اسـتقلال و 
خودکفایی در بسـیاری از عرصـه های گوناگـون به ویژه 
عرصـه اقتصادی کشـور هسـتیم، مرهون امنیتی اسـت 
کـه بـا تـلاش شـبانه روزی نیروهـای نظامـی و انتظامی 
در کشـور فراهـم شـده اسـت، اظهـار داشـت: امنیـت، 
سـرمایه گـزاری، اشـتغال پایـدار و ثبـات اقتصـادی را 

بدنبـال خواهـد داشـت. 
پیشـکاری در بخش دیگری از سـخنان خود با اشـاره 
به گسـتردگی خدمـات وزارت کار به جامعه، به تشـریح 
برنامـه هـا و اهـداف وزارت کار و اداره کل کار کردسـتان 
پرداخـت و بـا بیـان اینکـه بیـش از ۷۰ درصـد از اقشـار 
مختلـف مـردم در اسـتان از خدمـات وزارت کار بهـره 
مند می شـوند، گفـت: تشـکلات کارگـری و کارفرمایی، 
تعاونگـران و جامعه کار و تولید اسـتان آرامش، آسـایش 
و امنیـت خـود را مرهون نیـرو هـای انتظامی مـی دانند 
و قدردان خدمات شـبانه روزی پرسـنل خـدوم انتظامی 

استان هسـتند. 
پیشکاری با قدردانی از نیروی انتظامی برای حمایت 
همه جانبه از جامعه کار و تولید استان، گفت: نبود امنیت 
باعث بیکاری، مهاجرت و در نهایت افزایش آســیب های 

اجتماعی خواهد شد. 
ســردار علی آزادی فرمانــده انتظامی اســتان نیز با 
اشــاره به گســتردگی وزارت کار، خدمت رسانی در این 
وزارتخانه را خدمتی مقدس خوانــد و با قدردانی از مدیر 
کل کار کردستان و اعضای شورای هماهنگی ادارات تابعه 
وزارت کار در کردســتان و همچنین تشکلات کارگری و 
کارفرمایی، گفت: کمترین تنش را در حوزه کارگری در 

استان داریم. 
سردار آزادی تامل بیش از پیش نیروی انتظامی و اداره 
کل کار در راستای کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه 
بویژه در محیط های کارگری را ضروری برشمرد و افزود: 
برای صیانت از نیروی کار و اشــتغال آنان همواره در کنار 

اداره کل کار استان خواهیم بود. 
گفتنی است در پایان این دیدار لوح سپاس مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان به سردار علی آزادی 
فرمانده انتظامی اســتان به پاس خدمت رســانی شبانه 

روزی و ایجاد امنیت و آسایش در جامعه، اهداء شد.
    

توقیف دو دستگاه خاور حامل چوب 
قاچاق در آمل

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:مأمورین 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل در راستای 
مقابله با قاچــاق چوب، موفق به شناســایی و توقیف دو 

دستگاه خاور حامل چوب جنگلی قاچاق شدند.
مأموریــن یــگان حفاظت منابــع طبیعــی آمل و 
سرجنگلبانی امام زاده عبداله و عوامل حفاظتی شرکت 
صنایع چوب و کاغذ مازندران )مجــری طرح حفاظت( 
در جریان گشت و سرکشی از حوزه استحفاظی بمنظور 
پیشــگیری از تخلف و مقابله با قاچاق چــوب، موفق به 
شناسایی دو دستگاه خودروی خاور حامل چوب جنگلی 

قاچاق شدند.
خودروی های فوق به همراه محموله قاچاق مکشوفه 

توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی:استاندار فارس 
یکی از محورهای توســعه فارس را میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری دانســت و بر ضرورت توجه به این 
محورها تأکید کرد.  حســینعلی امیری ، در دیدار با مدیران 
مجموعه گردشــگری و منابع انســانی فــارس بر ضرورت 
بالفعل شدن پتانسیل های بالقوه استان تاکید کرد و افزود: 
باید از ظرفیت های استفاده نشده اســتان به ویژه در حوزه 

گردشگری و میراث فرهنگی استفاده کنیم.
 وی، میراث فرهنگی و گردشــگری فــارس را به مثابه 
گنج و ذخیره ای دانســت که باید در جهت منافع مردم آن 
را استخراج کرد و گفت: بی تردید یکی از محورهای توسعه 
استان فارس میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی 

این استان است.
امیــری، ارتباطات را یکی از اصلی تریــن زمینه های هر 
توســعه ای معرفی کرد و افزود: راه های مواصلاتی، خطوط 
ریلی، تجهیز و مدرن سازی فرودگاه ها، پایانه های مسافربری، 
تکمیل، تجهیز و نوســازی ناوگان حمل و نقل عمومی و... 
همگی بســته ای از پیش نیازهای مربوط به توسعه را شکل 
می دهد لذا بــر تکمیل طرح های ارتباطــی نیمه تمام جدا 
تاکید دارم. وی با تأکید بر اینکه فارس از منظر گردشگری 
در ۴ حوزه تاریخی، درمانی، تفریحــی و زیارتی امکانات و 
ظرفیت های بالقوه بسیاری دارد، تصریح کرد: ظرفیت های 
اســتان فارس در حوزه های مختلف و متعدد گردشــگری 

حقیقتاً کم نظیر است؛ مسئله گردشگری در فارس ظرفیت 
خوبی اســت که با به نتیجه رســیدن و تکمیــل ارتباطات 
می توان آن را به فرصتی تبدیل کرد تا مردم از عواید و منافع 

آن بر سر سفره های خود بهره ببرند.
نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر سخنان خود 
از ضرورت هم افزایی و هماهنگی و همکاری برای رسیدن به 
هدف نهایی سخن گفت و افزود: فعالیت ها اگر هدفمند باشند 
به نتیجه می رســند کما اینکه اگر به صورت جزیره ای اقدام 
شــود و یکی از بخش ها به وظیفه خود عمل نکند به نتیجه 
مطلوب نخواهیم رســید علی رغم اینکه بــر همه بخش ها 
هزینه تحمیل شده است؛ لذا بر هماهنگی همه جانبه و موثر 
در فعالیت های مجموعه های ذیربــط با یک موضوع تاکید 
دارم و معتقدم منجر به حرکت موتور توسعه استان می شود.

استاندار:
 یکی از محورهای توسعه فارس میراث فرهنگی 

صنایع دستی و گردشگری است

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: معـاون خدمات 
مشـترکین و درآمد شـرکت آب و فاضلاب گلسـتان گفت: 
۱۹۸ فقـره انشـعاب غیرمجـاز در شـش ماه نخسـت سـال 

تاکنـون شناسـایی و تعیین تکلیف شـده اسـت.
محمـد جعفـر مزیـدی گفـت: شناسـایی انشـعابات 
غیرمجـاز گام مهمـی در راسـتای شـفاف سـازی مصارف و 
درآمد هـا اسـت و اسـتفاده قانونی شـهروندان از آب شـرب 
بهداشـتی، امـکان خدمات رسـانی بیشـتر جهـت تأمین و 

توزیـع عادلانـه آب بـرای سـایرین را فراهـم می سـازد.
معـاون خدمـات مشـترکین و درآمـد شـرکت آب و 
فاضـلاب اسـتان گلسـتان انشـعاب غیرمجـاز را یکـی از 
چالش هـای پیـش روی شـرکت آب و فاضـلاب برشـمرد و 
گفت: متاسـفانه کسـانی کـه به صـورت غیرمجاز از شـبکه 
آب اسـتفاده می کننـد ضمـن ایجاد مشـکلات بهداشـتی 
در شـبکه موجـب اخـلال در خدمـت رسـانی به مـردم نیز 

. ند می شـو
ایـن مقـام مسـئول در ادامـه گفـت: بـه همیـن منظور 
اکیـپ همـکاران و قاریـان کنتـور مکلـف هسـتند تـا در 
بازدید هـای روزانـه و قرائـت کنتـور، مـوارد مربـوط بـه 
برداشـت های غیرمجـاز و اسـتفاده نامتعارف از آب شـرب 
را شناسـایی نماینـد و جهـت توزیـع عادلانـه آب شـرب، 
نسـبت به قطـع انشـعابات متخلفیـن و تعیین تکلیـف آنها 

اقـدام گـردد.

مزیدی در ادامه از تعویض ۷۴۶۰ دسـتگاه کنتور خراب 
آب از ابتـدای سـال در اسـتان خبـر داد و گفـت: تعویـض 
کنتور هـای خـراب و فرسـوده شـرایط لازم جهـت شـفاف 
سـازی و کنتـرل مصـارف و خدمات رسـانی مناسـب بـه 

مشـترکین و شـهروندان را نیـز فراهـم می کنـد.
معـاون خدمـات مشـترکین و درآمـد شـرکت آب و 
فاضلاب اسـتان گلسـتان بـا تاکیـد بر ایـن که شـرکت آب 
و فاضلاب اسـتان گلسـتان از طریـق راهکار هـای مختلفی 
درصـدد اسـت تـا میـزان هـدر رفـت آب را کاهـش دهـد، 
گفـت: تعویـض و استانداردسـازی کنتور هـای خـراب و 

معیـوب یکـی از ایـن راهکار هـا می باشـد.
ایـن مقـام مسـئول در پایـان گفـت: از ابتـدای سـال 
تاکنـون در مجمـوع شـهر ها و روسـتا های تحـت پوشـش 

بیـش از ۶۱۹۳ فقـره انشـعاب آب جدیـد واگـذار شـد.

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان:
 ۱۹۸ فقره انشعاب آب غیر مجاز در گلستان شناسایی 

و تعیین تکلیف شد

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: در راستای کاهش 
خاموشــیها، تامین انرژی پایدار و جلب رضایت مردم تاکنون 
اصلاح شبکه برق در ۶۲۲ روستای اســتان قزوین معادل ۷۴ 

درصد روستاها اجرا شده است. 
به گزارش خبرنگارما؛ محســن ذبیحــی معاون هماهنگی 
شرکت توانیر و رضا کفیلی مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری 
شبکه شرکت توانیر، در سفر یک روزه به استان قزوین از پروژه 
های شرکت توزیع نیروی برق استان بویژه تامین برق طرح های 
اقدام ملی مسکن ، اصلاح و بهینه سازی شبکه، هوشمند سازی و 
کنترل پذیری و نیروگاه بادی و خورشیدی کهک بازدید کردند. 
یوسف اینانلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در 
نشست هم اندیشی مدیران شرکت توزیع برق استان قزوین با 
معاون هماهنگی توزیع توانیر در گزارشی اظهارداشت: در سال 
جاری بیش از  ۷۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در شبکه های 

برق روستایی هزینه خواهد شد. 
وی افزود: سهم ما درطرح نهضت ملی مسکن استان قزوین، 
تامین برق ۳۲ هزار و ۵۶۲ واحد مســکن ملی اســت که ۸۱۹ 
میلیارد تومان برای پروژه های در دست اقدام مسکن ملی پیش 

بینی شده است. 
اینانلو تصریح کرد: امســال برای برقرسانی به ۸۶۷۲ واحد 
جهش مسکن نیز اعتباری بالغ بر  ۲۴۵ میلیارد تومان پیش بینی 
شده است.  وی گفت: در اجرای طرح توسعه فیبر نوری حدود 
۵۵ کیلومتر در سال ۱۴۰۱ و در سال قبل نیز ۸۵ کیلومتر اجرا 
شده است.  این مدیر بیان کرد: مســیر معلم کلایه و رازمیان ۸ 
کیلومتر است که فاصله زیاد پست برق منطقه ای موجب شده 

اجرای فیبر نوری توجیه اقتصادی نداشته باشد.
اینانلو یادآورشــد: پروژه هایی برای ارتقای امنیت سایبری 
شبکه در دست اجراســت و برای کاهش تلفات اقداماتی انجام 
شده و امسال برای رسیدن به پوشش ۶.۲ درصدی بیش از ۳۰۰ 

میلیارد تومان هزینه شده که هدف گذاری ۶.۸ درصد است. 
وی تصریح کرد: کاهش مدت زمان خاموشی سال قبل ۲۷ 
درصد و کاهش دفعات خاموشی نیز ۱۲.۶ درصد نسبت به سال 

قبل بوده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین یادآورشد: 
وضعیت نیروگاه مقیاس کوچک منصوبه ۸۴ مگاوات و فعال ۴۹ 

مگاوات و غیر فعال ۳۵ مگاوات است. 
این مدیر افزود: همچنین نیروگاههای خورشــیدی و بادی 

اســتان ۳۲۲ واحد به ظرفیت ۱۷۲ مگاوات است که سه واحد 
نیروگاه بادی به ظرفیت ۱۶۴.۴ مگاوات و ۳۱۹ واحدخورشیدی 
به ظرفیت ۷.۹ مگاوات در استان عملیاتی شده است.  اینانلو در 

ادامه از اصلاح شبکه برق روســتاها نیز خبرداد و گفت: اصلاح 
شبکه فشار ضعیف در ۷۴ درصد روستاهای استان انجام شده و 

شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبرداد:

اجرای طرح اصلاح شبکه برق در ۶۲۲ روستای 
استان قزوین 

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور آبفای شهرستان اشکذر گفت: اصلاح و بازسازی خط انتقال 
آب اشکذر نیازمند ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار است.

دهقانی زاده مدیرامور آبفای اشکذر در دیدار با علمدار ضمن تبریک انتصاب ایشان به سمت شهردار اشکذر، به فرسودگی 
خط اصلی انتقال آب این شهرستان اشــاره کرد و گفت: عملیات اصلاح و بازسازی خط انتقال آب اشکذر به طول پنج کیلومتر  

نیازمند ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار است که در حال رایزنی برای تامین آن از منابع عمرانی و ملی هستیم.
علمدار شهردار اشکذر نیز در این دیدار با اشاره به مشکلات عدیده بلوار دانشگاه حد فاصل میدان امام خامنه ای تا پل قطار، 
گفت: عدم اجرای چندین ساله باند دوم بلوار دانشگاه شرایط برای تردد شهروندان را دچار مشکل کرده و ضرورت دارد تا موانع 

پیش رو برای اجرای هر چه زودتر این پروژه مرتفع شود.
او ضمن تاکید بر پیگیری تعویض لوله خط اصلی شبکه آب شهری اشکذر در بلوار دانشگاه اظهار داشت: علی رغم مصوبات 
جلسات سال های گذشته بحث تعویض لوله خط اصلی شبکه آب شهری اشکذر هم چنان اجرایی نشده و می طلبد تا با تعامل و 

همکاری دو جانبه اداره آب و فاضلاب و شهرداری و با محوریت فرمانداری این موضوع نیز پیگیری و اجرایی شود. 
شهردار اشکذر با بیان اینکه در شرایط فعلی لکه گیری آسفالت معابر در حال انجام است، خاطر نشان کرد: عدم مرمت و لگه 
گیری آسفالت حفاری انشعاب آب در معابر فرعی شهر مورد گله مندی و درخواست مردم است و انتظار می رود تا با تهیه گزارش 

کامل از سوی اداره آبفا کلیه حفاری های سطح شهر که نیاز به مرمت و لکه گیری دارند انجام گیرد.

مدیر امور آبفای شهرستان اعلام کرد : 

 اصلاح و بازسازی خط انتقال آب اشکذر 
در انتظار تامین اعتبار

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به منظور تقویت روحیه ورزشــی همکاران و خانواده های آن ها، دومین برنامه 
گلگشت خانوادگی به مقصد کوهپایه و همچنین گلگشت  دیگری در روستای خورسند شهرستان راور برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، حسین علیزاده ؛ دبیر کمیته ورزش این شرکت گفت: 
به منظور تقویت روحیه ورزشی همکاران و خانواده های آن ها، برنامه گلگشت خانوادگی به مقصد کوهپایه ویژه همکاران ستاد 

و  توزیع برق شهرستان کرمان و همچنین گلگشت خورسند از توابع شهرستان راور به مناسبت هفته گردشگری برگزار شد. 
"علیزاده " از مشارکت و حضور بیش از ۸۰ نفر از همکاران ستادی، مدیریت توزیع برق شهرستان کرمان و خانواده های آن 
ها در این گلگشت خبر داد و افزود: در این برنامه که یک روز به طول انجامید، حاضران پس از صرف صبحانه در کوهپایه ، مسابقه 

طناب کشی ویژه آقایان و مسابقه والیبال ویژه خانم ها برگزار و همچنین یک مسیر ۸ کیلومتری را پیاده روی کردند. 
وی با بیان این که منطقه یاد شده مملو از پوشــش گیاهی خاص و رودخانه های فصلی است اظهار داشت: در این گلگشت، 

شرکت کنندگان از مناظر طبیعی بکر منطقه و آب و هوای خاص آن نهایت استفاده را بردند. 
وی یادآور شد: این دوره از گلگشت ها با شعار؛ )همدل باشــیم برای آبادانی ایران( با هدف توسعه و فرهنگ سازی مدیریت 

مصرف تا بین فرزندان همکاران که نسل آینده کشور به شمار میروند نهادینه شود. 
"حسین علیزاده" اظهار امیدواری کرد: با توجه به رضایت عمومی همکاران و خانواده های آنان، برنامه گلگشت دیگری تا 

پایان سال برگزار شود.

به مناسبت هفته گردشگری ؛

گلگشت خانوادگی کارکنان شرکت توزیع برق شمال 
استان کرمان برگزارشد


